nientes: grauiores ipsis accolæ forent. Post hæc tertia spoliõrum parte Athenien-  
sibus in sortem data: reliquum iter Ciuitates diuiserunt. Et quæ Atheniensibus  
cesserunt: pleraque fuere intercepta. Nam quæ in templis affixæ uisuntur trecẽ  
tæ solidæ armaturæ: ææ peculiariter demostheni data: & ab eo nauibus appor-  
tata sunt: Cui ob hac res gestas tutior in priam post calamitatẽ in ætolia accep-  
tam reditus fuit. Vbi uiginti Atheniensium naues Naupactũ rediere: & Atheni-  
enses ac demosthenes abiere: acarnanes & Amphilocho publica fide interposita  
ueniam dedere Ambraciis: atque Pelopõneses qui ad Salynthium & agræos cõ-  
fugerant: ex Iniadis abeundi Aditoq; Salynthio cum Ambraciis i postterum ad  
centum annos fide data societatem coierunt: his legibus ut neq; cum Acarnani-  
bus Ambracii Pelopõnensibus arma i ferrent: neque cum Ambraciis Acarnanes  
Atheniensibus: sed mutuo sibi auxilio forent: redderentq; Ambracii Acarnani-  
bus quicquid aut oppidorum aut finium de Amphilochis teneret: nec opẽ Ana-  
ctoris ferrent Acarnanum hostibus. His conuentis bellum soluerunt. post hæc  
Corinthii præsidium ex suis ad trecetos armatos in Ambraciam miserunt cum  
duce Xenoclide Euthylis filio qui ægre itinere per epirum facto peruenerunt.  
Ita se habent res ad Ambraciam gestæ. Eadem hyeme qui apud Siciliam erant  
Athenienses: cum egressi e nauibus inhimeræam essent Siciliensibus una super-  
ne inuadentibus extrema Himeræa: cunq; ad æoli insulas nauigassent in Rhe-  
gium se recæperunt. Vbi pythodorum Isolochi filium Atheniensiũ ducẽ offedũt.  
Successorem lachetis in nauium præfectura. Nam Sicilienses socii aditis Atheni-  
ensibus persuaserant: ut se maiore classe adiuuarent. Quippe Syracusani cum  
terra forent illis superiores: & mari paucis nauibus impedirentur talem classem  
instruxerãt: ut post hæc cõtẽni nõ possẽt. Itaq; sexagita naues expleuerũt Atheniẽ-  
ses: tanq; sociis mittẽdas: & tamẽ tũ existimabãt citius ibi bellũ finitũ iri: tũ uole-  
bãt fieri nauiũ experimentũ. Igitur unũ e ducibus pythodorũ cum paucis naui-  
bus miserunt: missuri cum pluribus Sophoclem Solstratide filium & Eurimedõ-  
tem, Thuclei. Pythodorus accepta iam lachetis præfectura profectus est sub ex-  
tremum hyemis ad præsidium locrorum: quod ceperat laches & uictus a locris  
i pugna cõcessit. Per idem uer proluuium ignis ex ætna monte omnium Siciliae  
maximo emanauit: quemadmodum alias: & aliquantulum soli Catinensium cor-  
rupit sub ætna incolentium. Fertur autem proluuium hoc quinquagesimo a sup-  
iore emanasse año: & ad sũmũ ter extitisse: Ex quo Sicilia a græcis icolitur. Hæc  
per eam hyemem gesta sunt & sextus exiit annus huius belli quod Thucydi-  
des conscripsit.